AunBaH - Helsinki 1359,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo mecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Kopnyca
JlononHuUTEeNbHbIE YHKUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

Kog maTepuana
lNponssoguTens
SKU

216

96,5

104

48

54

ActhanbT

AchanbT
NckycCTBEHHasa KOXa
ickyccTBeHHada KoXxa
Perynnpyemsoin
MeTann

AblWalinina NeHHbIN HANOJIHATESb CO CTallbHbIM
NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Barry K6-033

Actona

K1060010




