

Диван - Helsinki

1 359,00 €

Длина	216
Ширина	96,5
Высота	104
Высота сидячего места	48
Глубина сидячего места	54
Цвет	Асфальт
Цвет корпус	Асфальт
Материал	Искусственная кожа
Материал корпуса	Искусственная кожа
Дополнительные функции	Регулируемый
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Barry K6-033
Производитель	Actona
SKU	K1060010

